



EST

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Współpracy Zagranicznej

Wpłynęło dnia 18.07.2022
Nr pisma RKP-36057-2022
Podpis [Signature]

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www; adres do korespondencji; adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie „Pro Bono” Podchojny 118, 28-300 Jędrzejów Numer 19 w Ewidencji Stowarzyszeń Zwykłych Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie. mail: stowarzyszenie.jedrzejow@wp.pl tel. 511551022		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Łukasz Stanek, tel. 511551022, mail: stowarzyszenie.jedrzejow@wp.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„ VI Runda Pucharu ROK CUP POLAND 2022”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	19.08.2022	Data zakończenia	21.08.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Mikołaj Więckowski, 9 letni zawodnik zawodów gokartowych, wspierany przez Stowarzyszenie „Pro Bono” uczestniczący w lidze Rok Cup Poland. W wyścigach gokartowych bierze udział od trzech lat. W pokazach BABY ROK dla młodzików otrzymał wyróżnienie i już jako 7,5 latek dostał „dziką kartę” i może uczestniczyć od tego sezonu w zawodach wyższej grupy wiekowej. Dodatkowo zdał egzamin państwowy organizowany przez PZM Oddział w Bydgoszczy w 2020r. co			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

umożliwiło mu start w zawodach.

Udział Mikołaja w „VI Rundzie Pucharu ROK CUP POLSKA” w dniach 19.0.2022-21.08.2022 na torze w Poznaniu gdzie startują zawodnicy z całego kraju przyczyni się bardzo do promocji naszego regionu. To trzy dni zmagania (1 dni treningów, 2 dni zawodów). Dokładny harmonogram mistrzostw można znaleźć na stronie <https://pzm.pl/kalendarz/2022/karting> a wyniki poszczególnych zawodników na stronie <https://wyniki.motoreresults.pl/pl/2022/Karting>. Mikołaj jako początkujący sportowiec z zapałem realizuje swoje pasje osiągając jako najmłodszy zawodnik na 30 startujących wyniki w pierwszej trójce co sprawia że z nadzieją patrzymy na Jego przyszłość sportową i rozwój. Obecnie Mikołaj przygotowuje się do startów w rundzie finałowej. Zadanie będzie polegało na transporcie sprzętu wraz gokartem do Poznania, wsparciu zawodnika w obsłudze serwisowej, przygotowaniu gokarta do zawodów. Niestety wiąże się to z dużymi kosztami, które rodzice już w ogromnym stopniu ponieśli podczas tego sezonu. Ponadto sytuacja z COVID19 i sytuacji pocovidowej skomplikowała finansowanie sportowych poczynań młodego zawodnika, stąd niezbędne są zewnętrzne środki na realizację sportowych celów Mikołaja, które na tle innych zawodników znacząco się wyróżniają. Już w drugim Jego sezonie, będąc najmłodszym z uczestników wyprzedza 3/4 zawodników swojej klasy. Należy dodać że starty Mikołaja w „VI Rundzie Pucharu ROK CUP POLSKA” nie tylko przyczynią się do rozwoju umiejętności i sportowej kariery 9 letniego Mikołaja, ale będą chlubą dla naszego regionu. Zobowiązujemy się do godnego reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w „Finałowej Rundzie Pucharu ROK CUP POLSKA”	Ukończenie rundy finałowej w pierwszej dziesiątce zawodników z kraju.	Lista uczestników, wyniki zawodów, fotorelacja

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „Pro Bono” jest organizacją działającą od VIII.2017 W latach 2018-2020 realizowaliśmy w partnerstwie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla Europejskiego Funduszu Społecznego Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych pod nazwą: „Powiat jędrzejowski realizatorem innowacyjnych i wysokospecjalistycznych usług społecznych. Projekt był skierowany do Seniorów; w tym osób niesamodzielnymi. Zupełną nowością w projekcie było wprowadzenie przez nasze stowarzyszenie „Pro Bono” systemu teleopieki dla osób starszych. To innowacyjne działanie wspomagało cały kompleksowy proces opieki nad osobami niesamodzielnymi. W czerwcu 2018r. zrealizowaliśmy działanie w ramach zadania publicznego : „Upowszechnianie sportu w środowisku wiejskim, małomiasteczkowym na poziomie województwa oraz udział reprezentantów w imprezach ogólnopolskich” pod tytułem „Sortowe lato” skierowany do mieszkańców gminy Jędrzejów. Od roku 2018r. realizujemy cyklicznie szereg pomniejszych wydarzeń sportowych, jak np. „ Wiosenny Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Burmistrza Jędrzejowa” dla szkół z całej gminy Jędrzejów. Od roku wspieramy i promujemy osiągnięcia Mikołaja Więckowskiego w lidze gokartowej. Zarówno On jak i Jego rodzice są czynnymi członkami naszego stowarzyszenia. Niestety wymagania finansowe ligi przerastają czasem możliwości rodziców. Ubiegając się o

dofinansowanie w ramach niniejszego wniosku pragniemy zapewnić kompleksową obsługę startów Mikołaja w „Finałowej Rundzie Pucharu ROK CUP POLSKA”. Istnieje duża szansa że Jego bardzo dobre wyniki zostaną zauważone w lidze i w następnym sezonie znajdziemy stałych sponsorów. Tymczasem służymy mu naszą merytoryczną wiedzą, wsparciem logistycznym przez niektórych członków naszego stowarzyszenia. Poza tym pragniemy upowszechnić tę dyscyplinę sportu w naszym regionie. Udział Mikołaja w zawodach jest niesamowitym przykładem dla Jego rówieśników determinacji, pracy i konsekwencji w rozwoju sportowym.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport gokarta i osprzętu (paliwo)	600,00		
2.	Wynajem przyczepy typu cargo na gokart i osprzęt, 3 dni	600,00		
3.	Wpisowe na zawody trzydniowe i trening.	900,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2 100,00	1 200,00	900,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie Pro Bono

Podchojny 118, 28-300 Jędrzejów

NIP: 656 233 40 40, REGON: 358072750

Data 14.07.2022

Juliusz Stawek
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)